

Pressmeddelande

Ny VD i AGELLIS Group

Patrik Bloemer har utsetts till ny vd och koncernchef för Agellis Group. Han är idag sälj- och marknadschef i Bolaget och tillträder den nya tjänsten den 1:a november. Mårten Öbrink, som varit VD för Agellis sedan 2006 kommer att arbeta vidare för bolaget från sin styrelseplats. Albert Rödfalk, idag COO i bolaget, utses samtidigt till vVD. Albert Rödfalk är civilingenjör i kemiteknik med inriktning industriell ekonomi från LTH.

Patrik Bloemer har de senaste 15 åren jobbat i olika ledande befattningar inom marknadsföring och försäljning. Patrik Bloemer har varit anställd av Agellis sedan 2004 och har de senaste åren på ett framgångsrikt vis etablerat Agellis agent- och distributionsnät. Patrik Bloemer är civilingenjör i elektronik från LTH.

”Jag ser fram emot denna nya utmaning och är övertygad att Agellis de närmaste åren kommer att utvecklas på ett betydande vis. Vi har riktigt bra produkter och dessa skall nu med ökad intensitet säljas och marknadsföras genom vårt distributions- och agentnät samt via våra OEM kanaler”, säger Patrik Bloemer.

”Mårten Öbrink har gjort en strålande insats som VD för Agellis”, säger Agellis styrelseordförande Christer Fåhraeus och fortsätter: ”Det är nu dags för Agellis att ta nästa steg till ökad lönsamhet och omsättning. Patrik Bloemer har gjort ett utomordentligt bra arbete som marknads- och försäljningschef i bolaget. Han har genom åren erhållit en omfattande erfarenhet av bolaget och av metallindustrin i fråga om marknadsförutsättningar, konkurrenssituation och kundkännedom. Sammantaget ser jag därför att med Patrik som VD står Agellis väl positionerat för att öka försäljningen och bättra på resultatet den kommande tiden,” avslutar Christer Fåhraeus.

Under Mårten Öbrink tid som VD har Agellis förändrats från ett renodlat forsknings- och utvecklingsbolag till ett lönsamt och etablerat företag med unika produkter och kunder i hela världen. Mårten Öbrink, som också är en större ägare i Agellis, kommer att utifrån styrelsen fortsätta att stödja bolaget och den nya ledningen. ”Agellis står stabilt efter att ha visat vinst för första gången på helåret för 2010. Efter de stora omstruktureringar och förändringar som genomförts är det nu dags för en ny ledning att växa bolaget ytterligare”, säger Mårten Öbrink.

För ytterligare information:

Christer Fåhareus, Styrelseordförande: 0705-609000

Mårten Öbrink, avgående VD: 0733-170849

Patrik Bloemer, tillträdande VD: 0733-170843

***AGELLIS Group AB** utvecklar och säljer innovativa produkter och lösningar för globala metallproducenter. Agellis erbjuder produkter för mätning av metallnivåer och flöden som underlättar ökad automation i produktionen. Agellis har kunder i hela världen inklusive Sandvik Materials Technology i Sverige och flera verk inom ArcelorMittal-gruppen. Agellis grundades 2002 av Christer Fåhraeus som genom Fårö Capital också är största investerare och ägare. Agellis är listat på NASDAQ OMX First North med Thenberg & Kinde Fondkommission AB som Certified Adviser. Mer information finns på www.agellis.com*